
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00382281 - Comité Evaluador de Curricularización Docente Extensionista

 
VISTO:

La nota presentada por el Méd. Prieto, Federico Vicente, Secretario de Extensión de la Facultad
de Ciencias Médicas, mediante la cual solicita se apruebe la conformación del Comité de
Evaluación de Curricularización Docente Extensionista, según RHCD-2022-1128-E-UNC-
DEC#FCM;

CONSIDERANDO:

- Lo establecido en el artículo 14° del Reglamento de Categorización Docente Extensionista de
la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de Córdoba (RHCD-2022-1128-E-
UNC-DEC#FCM);

-Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo aprobado en sesión del Honorable Consejo
Directivo, el día 08 de junio de 2023;

 

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS

MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1°: Aprobar la conformación del Comité de Evaluación de Curricularización Docente
Extensionista de la Facultad de Ciencias Médicas, el cual estará integrado por los siguientes
profesionales:

Presidente: Méd. Prieto, Federico Vicente - Secretario de Extensión de la Facultad de Ciencias
Médicas.

Vicepresidente: Lic. Villegas, Oscar – Subsecretario de Extensión de la Facultad de Ciencias
Médicas.



Miembros:

Esp. Malik de Tchara, Jésica - responsable del Proyecto Tendiendo Puente de la
Universidad Nacional de Córdoba.
Lic. Sorrentino, Pedro - responsable del Centro Cultural Paseo Córdoba de la Nueva
Andalucía.
Méd. Fernández Spector, Hugo - Subsecretario de Vinculación de la Secretaría de
Extensión de la Universidad Nacional de Córdoba.
Lic. Cummins, Mariana - Secretaria de Extensión de la Escuela de Enfermería Facultad de
Ciencias Médicas.
Prof. Dra. Trucchia, Silvina - Docente de la Facultad de Ciencias Médicas.

Art. 2°: Registrar y comunicar.

 

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS, A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL
AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-362-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 14 de Junio de 2023
		2023-06-14T13:34:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T14:01:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T14:01:10-0300
	GDE UNC




